

§ 7 Remiss ”Fossilbränslefri organisation 2030”

Dnr 1.6-426/2018

Äldrenämndens beslut

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt svar på remissen ”Fossilbränslefri organisation 2030”.

Ärendet

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2018-05-23.

Kommunstyrelsen har till bl.a. äldrenämnden skickat ut förslag till ”Fossilbränslefri organisation 2030” för yttrande senast den 13 juli 2018.

Kommunfullmäktige antog 2016 Strategi för fossilbränslefritt Stockholm 2040 (KS dnr 134-175/2015) som en riktlinje till stadens miljöprogram 2016-2019. Ett av uppdragen i denna strategi var att kommunstyrelsen tillsammans med miljö- och hälsoskyddsnämnden och servicenämnden skulle ta fram en handlingsplan för att staden som organisation ska vara fossilbränslefri 2030. Remissen utgör avrapporteringen av det uppdraget med fokus på bl.a. identifiering av stadens fossilbränsleanvändning, åtgärdsförslagen för fossilbränslefri organisation 2030 och insatser för att avsluta fossilbränsleanvändningen inklusive införande av krav på förnybara bränslen.

Äldreförvaltningen anser att uppdraget att Stockholm ska bli fossilbränslefritt 2030 är viktigt och instämmer i stort i den remitterade rapporten,

Vad gäller äldreförvaltningens egen verksamhet så leasar förvaltningen en elbil. Om elbilen uppfyller kraven för driftsäkerhet och laddningsstationernas tillgänglighet kommer förvaltningen succesivt att byta ut förvaltningens övriga bilar till elbilar för att bidra till stadens mål om en fossilbränslefri organisation.

Yrkanden

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga ledamöter yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att nämnden beslöt utan omröstning enligt förvaltningens förslag till beslut.

§ 8 Remiss av Motion av Lotta Edholm (L) om automatisering av kommunal verksamhet

Dnr 1.6-403/2018

Äldrenämndens beslut

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt svar på remissen av motion från Lotta Edholm (L) om automatisering av kommunal verksamhet.

Ärendet

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2018-04-30.

Lotta Edholm (L) har i en motion om automatisering av kommunal verksamhet framfört att liberalerna tror att det finns utrymme för att automatisera delar av stadens verksamhet, inom de begräsningar som sätts i lag. Med automatisering menas att arbetsuppgifter som tidigare utfördes av människor kan utföras av maskiner.

Äldreförvaltningen anser att det finns många processer som lämpar sig väl för en automatisering exempelvis ansökan om trygghetslarm, och avgiftshantering. Fördelen med automatisering är framförallt att slippa mata in fasta uppgifter samt att ju fler uppgifter som matas in desto säkrare blir beslutsunderlaget.

Yrkanden

Ordföranden Torun Boucher (V), ledamoten Mirja Räihä m.fl. (S) och ledamoten Anders Ödmark m.fl. (MP) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Michaela Hollis (KD), ledamoten Dennis Wedin m.fl. (M) och ledamoten Ann-Katrin Åslund (L) yrkar bifall till ett gemensamt förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att det finns två förslag till beslut: förvaltningens förslag till beslut som stödjdes av (V), (S) och (MP) och ett gemensamt förslag från (KD), (M) och (L).